
Protokoll 

Styremøte nr. 2/2025 
Norges Friidrettsforbund 

13. februar, kl. 14  
Radisson Red, Gardermoen 

 
Til stede: Anne Farseth, Kalle Glomsaker, Siri Eide Storaa, Fredrik Gudheim Haraldstad, 
Hanne Lyngstad, Hilde Stokvold Gundersen, Finn Kollstad, Vegar Sellæg og Linn Baarlid. 
 
Forfall: Per Espen Fjeld.  
 
Referent: Kjersti Smedsrud. 
 
Fra sentraladministrasjonen: Kjetil Hildeskor, Berit Nøbben, Thomas Syrstad (sak 9) og 
Kjersti Smedsrud.  

Sakliste for styremøte 2-2025:  
Sak 7/2025 Godkjenning av innkalling og referat og protokoll fra forrige styremøte, herunder 
avklaring habilitet 

Sak 8/2025 Regnskap 2024 og regnskapsrapport per dato 
Sak 9/2025 Tildeling av NM og UM 2026 
Sak 10/2025 Status resultatindikatorer og handlingsplaner 
Sak 11/2025 Strategiplan endelig utkast 
Sak 12/2025 NFIFs Fortjenestemedalje 
Sak 13/2025 Forslag og opplegg Friidrettstinget 
Sak 14/2025 Representasjon kretsting  
Sak 15/2025 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hver enkelt.  
styremedlem  
Sak 16/2025 Styrehonorar kommende tingperiode 
 
Sak 7/2025 Godkjenning av innkallingen samt referat og protokoll fra forrige 
styremøte, herunder avklaring habilitet 
Styrehonorar i neste tingperiode ble satt opp som ny sak, sak 16/2025. Anne Farseth 
deltok ikke på deler av sak 12/2024. For øvrig var det ingen kommentarer.  
 
Vedtak: Innkalling til styremøte 2/2025 og referat og protokoll fra styremøte 1/2025 
ble godkjent. 
 
 
Sak 8/2025 Regnskap 2024 og regnskapsrapport per dato 
Administrasjonen orienterte om møte med Kontrollutvalget. Det ble i møtet tatt opp at 
NIF har en generell veileder for arbeidet til kontrollutvalg, men at utvalget ønsker en 
nærmere instruks fra NFIF. Administrasjonen tar dette videre.  
 



Administrasjonen redegjorde videre for endelig regnskap for 2024. Det var gjort enkelte 
endringer siden siste rapportering. Inntekter knyttet til mva., lisens og tilskudd ble bedre 
enn siste prognose. Enkelte prosjektmidler knyttet til para blir tilbakebetalt, grunnet 
manglede bruk. På utgiftssiden ble det noen økninger knyttet til toppidrett, personal og 
husleie, mens noe mindreforbruk knyttet til bredde, arrangement og anlegg. 
Overskuddet på barter og øremerkede midler er ubrukte midler satt av til aktivisering, 
særlig knyttet til Coop-avtalen. Finansinntektene ble noe bedre enn budsjettert, noe 
som bidrar til et samlet overskudd på 1,246 mill. kroner ved utgangen av året.  Balansen 
ble også gjennomgått, uten at det var noe særskilt å bemerke. Egenkapital per 
31.12.2024 var på nærmere 23 mill. kroner.  
 
Styret roste administrasjonen for god økonomistyring. Det ble også påpekt at det er 
riktig og viktig med sterk buffer slik situasjonen i norsk friidrett er nå. Budsjettet var langt 
lavere når kravet til 10 mill. i egenkapital ble satt. 
 
Regnskapsprognosen for 2025 ble også gjennomgått, også her med enkelte endringer. 
Blant annet har tilskuddet fra Olympiatoppen og NIF kommet. Tildelingen fra OLT blir 
høyere enn anslått. Endringer i fordelingsnøklene for overføringer fra NIF har gått i NFIFs 
disfavør, men på grunn av økt pott var overføringen over post 2 likevel noe høyere enn 
budsjettert. Over post 3 ble overføringen derimot noe lavere enn tidligere anslått. 
Egenandeler knyttet til samlinger for juniorlandslaget var redusert, i tråd med styrets 
beslutning i sak 2/2025. På utgiftssiden var det lagt inn økte utgifter til samlinger for 
juniorlandslaget samt noe økte utgifter som følger av tildelingen fra Olympiatoppen.  
Prognosen for underskudd ved slutten av året er redusert fra 3 mill. kroner til 2,31 mill. 
kroner.  
 
Styret vedtok og signerte regnskapet for 2024 og tok for øvrig redegjørelsen til 
orientering.  Forslag til styrets økonomiske beretning og rammebudsjett ble sendt ut i 
etterkant av møtet og ble godkjent.  
 
Vedtak: Endelig regnskap for 2024 ble vedtatt av styret.  
 
 
Sak 9/2025 Tildeling av NM og UM 2026 
Administrasjonen gjennomgikk alle søkerne i de ulike mesterskapene i 2026, med særlig 
fokus på mesterskapene der det var flere kvalifiserte søkere.  
 
Det ble en diskusjon rundt at det mangler søkere til mange mesterskap. Det bør 
vurderes om man skal gjøre tiltak for å få flere søkere inn, for eksempel vurdere 
tidspunkt for enkelte mesterskap eller om man kan tildele mesterskapet for flere år av 
gangen. Muligheten for å kutte ned antall mesterskap, slå sammen eller arrangere 
enkelte mesterskap annen hvert år ble også luftet. Administrasjonen vil se nærmere på 
dette.   
 
Administrasjonen fortsetter med å kontakt aktuelle kandidater. Masterutvalget og 
ultraløpsutvalg jobber også videre mot kandidater for sine mesterskap. 
 



Administrasjonen redegjorde også for status for priser på reise og hotell i forbindelse 
med UM på Stjørdal 2025.  
 
Vedtak:   
Styret tildeler de norske mesterskapene for 2026 til følgende tekniske arrangører:  
NM innendørs   IL Gneist 
UM innendørs  Ullensaker/Kisa IL og Hvam IL 
NM maraton   TUIL Friidrett 
NM 5 KM   Slitu IF 
NM 10 KM   Grødem Runners 
NM halvmaraton   Farsund og lista 
NM motbakkeløp   Volda turn og idrottslag  
UM utendørs   Tyrving IL 
NM terrengløp kort løype  Grimstad IL 
NM terrengløp lang løype  Sem IL   
   
Styret gir administrasjonen fullmakt til å finne arrangører å tildele de øvrige 
mesterskapene for 2026. 
 
 
Sak 10/2025 Status resultatindikatorer og handlingsplaner 
Status handlingsplan per utgangen av 2024, handlingsplan for 2025 og status 
resultatindikatorer (2021-2025) var sendt ut til styret som del av sakspapirene. 
Sistnevnte ble nærmere gjennomgått på møtet. Styret diskuterte flere saker tilknyttet 
oppfølging av strategisk plan, herunder rundt anlegg og rekruttering i skolen. Dette kan 
også være relevant for aktuell debatt på Friidrettstinget 2025.  
 
Styret tok ellers redegjørelsen og rapporteringen til orientering, og administrasjonen tar 
med seg innspillene inn i sitt videre arbeid.  
 
 
Sak 11/2025 Strategiplan endelig utkast 
Endelig utkast til ny strategisk plan for 2025-2029 var sendt ut til styret og endringer 
siden sist utkast ble gjennomgått. Det ble gjort noen justeringer i møtet, herunder i 
formuleringer knyttet til forbundets kvinnesatsing. Administrasjonen tar med styrets 
innspill og gjør justeringer i tråd med dette.  
 
Vedtak: Strategisk plan (2025-2029) ble vedtatt, med de justeringer som ble spilt inn 
i møtet. Administrasjonen får fullmakt til å gjøre redaksjonelle og språklige 
endringer frem mot endelig utsending til Friidrettstinget 2025.  
 
 
Sak 12/2025 NFIFs Fortjenestemedalje  
Administrasjonen la frem ulike kandidater og innstilling til mottakere av NFIFs 
fortjenestemedalje for 2023 og 2024. Medaljene deles ut på Friidrettstinget 2025.  
 
Vedtak: Styret vedtok mottakere av fortjenestemedaljen for 2023 og 2024.  



Sak 13/2025 Forslag og opplegg Friidrettstinget  
Alle forslag til friidrettstinget ble gjennomgått av styret. Lovutvalget, Tjalve IK og 
Sandnes IL har kommet med forslag, og styret diskuterte deres holdning til sakene. 
Administrasjonen vil gjøre enkelte avklaringer med klubbene for å forsikre enhetlig 
forståelse av forslagene. Lovutvalget vil også få oversendt de endelige forslagene med 
styrets innstilling.   
 
Vedtak: Styret vedtok styrets innstilling til forslagene til Friidrettstinget 2025.  
 
 
Sak 14/2025 Representasjon kretsting  
Representasjon ved kretstingene 2025 ble gjennomgått, og følgende representasjon 
besluttet:  
Krets Dato Representant fra NFIFs styre 

Akershus 12.mars Hanne Lyngstad 

Agder 11.mars Kalle Glomsaker  
Buskerud  12.mars Vegar Sellæg 

Finnmark  Dato ikke satt Uavklart 

Møre og Romsdal 15.mars Uavklart  

Nord-Trøndelag  25.februar Siri Eide Storaa 

Nordland  22. - 23.mars Fredrik Haraldstad 

Oslo  12.mars Anne Farseth 

Rogaland  27.mars Finn Kollstad 

Sør-Trøndelag  20.mars Vegar Sellæg 

Telemark  11.mars Per Espen Fjeld 
Troms  Dato ikke satt  Fredrik Haraldstad 

Østfold   13.mars Hanne Lyngstad 

 
 
 
Sak 15/2025 Orientering drift ved generalsekretær og orientering fra hvert  
styremedlem    
Generalsekretær og styrets medlemmer redegjorde for aktuelle saker på sine områder. 
 
 
Sak 16/2025 Fastsettelse av styrehonorar for kommende tingperiode  
Administrasjonen hadde på forhånd konsultert Lovutvalgets leder i hvordan fastsettelse 
av styrehonorarer formelt skal gjennomføres. NIFs lov setter rammer for dette. Det er 
sittende styre som skal vedta rammer for honorarer for det påtroppende styret.  
 
Praksisen knyttet til styrehonorar har vært varierende. Styret diskuterte det prinsipielle, 
og fattet vedtak om rammer for kommende tingperiode.  
 
Vedtak: Det settes av maksimalt 350 000 kroner årlig til honorar til president i 
kommende tingperiode, innenfor en totalramme på maksimalt 500 000 kroner årlig 
til styrehonorar. 
 



 
Møtet ble avsluttet kl. 19.10. 
 
Neste styremøte blir 28. mars kl. 12, dagen før Friidrettstinget.  Ved behov for ytterligere 
møte før tinget vil dette innkalles digitalt.  
  
 
 
 
 


